HEDIN

AUTOMOTIVE

MERCEDES-BENZ GLE 300 d 4MATIC

Sériova vybava vozidla

Kéd vybavy
0270
0355
0421
0723
072B
0868
0876
0890
0901
0915
0BO1
0P17
0P21
0P29
0P31

Popis vybavy

Anténa GPS

Rozsirené funkcie MBUX

9G-TRONIC

Kryt batoZinového priestoru EASY-PACK
Dodatoc¢né rozhrania USB

Sirokouhly kokpit

Naladové osvetlenie

Zadné vyklopné dvere EASY-PACK
Interiérovy balik pochrémovanych doplnkov
Palivova nadrz s objemom 85 litrov
Hybridny pohon so 48-voltovou technolégiou
Komfortny balik KEYLESS-GO

Balik AIR-BALANCE

Interiér AMG Line

Exteriér AMG Line

Objem valcov

1993 cm®

Typ prevodovky
automaticka 9-stupinova

Typ paliva
Nafta

Identifikacné ¢islo
0558000609

Interiér
Koza napa/koza Cierna

Nové osobné vozidlo

ID: 0558000609  VIN: W1NFBOKB6TB545432

Cas vytladenia ponuky: 05.11.2025 o 01:53.
Aktualne informacie najdete na hedinautomotive.sk

Vykon
198 kW (269 k)

Systém pohonu
Pohon vsetkych kolies

Farba
opalitova biela MANUFAKTUR
bright

Cislo karosérie (VIN)
W1NFBOKB6TB545432

Cena nového

115 583 € s DPH 0d 115584 €

Vymena vozidla na protihodnotu

Vas predajca

Mozete mat aj na splatky

0d 1 036 € mesacne

Moznost odpo¢tu DPH
Ano

Hedin Automotive Slovakia s. r. o.
Tuhovska 5
831 07 Bratislava

Predajny tim novych vozidiel
+421 917 931 849
mb.nove.tuhovska@hedinautomotive.sk



Kéd vybavy
0P47
0P49
0P55
0P64
0PBG
0PBP
0PDC
0u10
0u22

Popis vybavy

Parkovaci balik s 360-stupriovou kamerou

Balik zrkadiel

Balik Night

Pamatovy balik

Predvybava pre balik konektivity pre navigaciu a komfort
Balik ENERGIZING

Balik vybavy urovne 3

Automatickd deaktivacia airbagu spolujazdca

Bedrova opierka nastavitelna v 4 smeroch

Doplnkova vybava vozidla

Kéd vybavy
004U
00K2
00S3
0ou1
014U
016U
017U
0184
0215
022U
0234
0235
0242
0243
0252
0258
0260
0273
0275
0294
02S0
02u1
02U8
0311
0321
032U
034U
0351
0362
0365
0367
037B
0401
0413
0443
0463
046V
0475
0481
0489
0500
0501
0502
0513
051B
051U
0534
0537
0550
0557
0581
0587
0596
0587
0628
0642
0679
0690
06U7

Popis vybavy

Transparentnd kapota motora

Riadiaci kdd - vystup aktivnej indikacie AES

Zbernd skupina krajin pre certifikaciu RED centralnej jednotky EHK
Stbor krajin centralnej jednotky pre EHK (NTG 7)

Integracia chytrého telefénu

Apple CarPlay

Android Auto

Miesto vyroby vozidla USA

Podvozok s adaptivnym systémom timenia

Predvybava pre zébavu MBUX

Asistent sledovania mrtveho uhla

Aktivny asistent parkovania so systémom PARKTRONIC, bez funkcie pozdiZzneho parkovania
Predné sedadlo vpravo elektricky nastavitelné s pamétovou funkciou
Aktivny asistent udrziavania jazdného pruhu

Vnutorné zrkadlo automaticky zaclonitelné

Aktivny asistent brzdenia

Bez oznacenia typu na zadnych vyklopnych dverach

Funkcia vystrahy pri vystupovani

Sedadlo vodica elektricky nastavitelné s pamatovou funkciou
Airbag na ochranu kolien

Digitalny doplnok: Balik individudlneho prispdsobenia
AIRPANEL

Chladivo 1234yf

Drziak pohdrov temperovany

Skener odtlacku prsta

Personalizacia zvuku

Digitalny doplnok: Sluzby poskytované na dialku premium
Systém nudzového volania Mercedes-Benz

Komunikac¢ny modul (LTE) na pouzivanie Digitdlnych doplnkov
Digitalny doplnok: Navigacia s pevnym diskom

Predvybava pre Aktualne informdcie o premdvkecie o premavke
Navod na obsluhu a servisné informacie po slovensky
Klimatizacia sedadiel pre vodi¢a a spolujazdca

Panoramaticka posuvna strecha

Vyhrievanie volantu

Projekény displej

Index nosnosti a kategoria rychlosti 106Y + 110Y

Systém na kontrolu tlaku v pneumatikach

Technicka ochrana spodku

Balik AIRMATIC

Vonkajsie zrkadl|d elektricky sklopné

360-stupriovd kamera

3-ro€né bezplatné aktualizacie kartografickych dat navigécie
Asistent sledovania dopravnych znaciek

Rating Euro NCAP

Caldnenie stropu latka gierna

Multimedidlny systém MBUX

Digitalne radio

Spéjacie zariadenie so stabilizaciou privesu systémom ESP®
Zvysené zatazenie privesom

Automaticka klimatizacia THERMOTRONIC

Osvetlenie okolia s premietanim loga znacky

Vrstvené bezpecnostné sklo GUARD 360° stazujlce vlamanie s tepelnou a zvukovou izolaciou
Vyfukovd sustava s balikom 2 senzorov

Adaptivny asistent dialkového svetla plus

MULTIBEAM LED

Ochrana produktu — ¢iasto€na ochrana

Koleso na nidzovy dojazd

Zariadenie na Cistenie spalin dieselovych motorov BlueTEC SCR 4. generécie



Kéd vybavy Popis vybavy

070B Vystrazna vesta pre vodi¢a

0772 Styling AMG

079B Predvybava pre digitdlne rédio

07B4 Krajiny WIPPS WEU+COC

0806 Technické zmeny

0810 Ozvuéovaci systém Burmester® s priestorovym zvukom

0840 Tepelnoizola¢né tmavo ténované sklo

0871 BEZDOTYKOVA OBSLUHA

0872 Vyhrievanie sedadiel vzadu

0875 Vyhrievany systém ostrekovacov ¢elného skla

0889 KEYLESS-GO

088B Pasivne pripomenutie pritomnosti oséb

0897 Bezdrdtovy systém nabijania pre mobilné koncové zariadenia vpredu
08P3 Riadiaci kod odbytu

08S8 Riadiaci kéd pre funkciu GSR-ISA

08U6 Ovladanie na volante pre aktivny asistent udrziavania odstupu DISTRONIC
08U8 Uchytka detskej sedaéky i-Size

0927 Emisnda norma Euro 6

094B Integrovany Startovaci generator 2. generacie

0968 Dokument COC Euro 6 bez osvedcenia o evidencii ¢ast Il

0972 Vyfukova sustava s filtrom pevnych Castic spalin nafty generécie 2.0
0986 Identifikacny Stitok s VIN

09U5 Riadiaci kod priemer disku stredny (velkost 790)

09u8 Riadiaci kéd pre dalsi technicky vyvoj agregatu

0AA6 Variant so zvySenym vykonom 1

0B00 Opatrenia na podvozku pre krajiny s nekvalitnymi cestami

0B12 Néradie na vymenu kolesa

OH31 0Ozdobné prvky drevo dub antracitové s otvorenymi pormi

0K13 Servisny interval 25 000 km

0K31 Smernica o hluku podla EHS R51-3

0K45 Riadiaci kéd pre korekciu jazdy v pruhu riadiacim zasahom

oL Lavostranné riadenie

0L5C Multifunkény Sportovy volant v kozi napa

OPAF Balik akustického komfortu

OPAV Zimny balik

0PDQ Night Edition

OPSN Variant vybavy AMG LINE PREMIUM

ORO1 Letné pneumatiky

OR06 Zvukovo optimalizované pneumatiky s penovym pohlcovacom
OR8T Velkost kolesa 22" zmiesané osadenie pneumatikami variant 1
ORPJ 55,9 cm (22") disky AMG z l'ahkej zliatiny s dizajnom 5 zdvojenych lic¢ov
o0uo1 Zobrazenie stavu zadného pasu v zdruzenom displejilay

0uU09 Pristrojova doska a linie boku v imitacii koze ARTICO

ouU19 Rozsirend realita MBUX pre navigdciu

0uU26 Podlahové rohoze AMG

ou28 Brzdova sustava s vacsimi brzdovymi kotiémi na prednej naprave
0U30 Zariadenie na Cistenie spalin nafty s SDPF

6D4A Zaruka predizena na 6 rokov alebo do 200 000 km

6DPR Prepravné néaklady



